FUNKPLAN PROYECTOS DE INGENIERIA S.A.

Quito, 14 de noviembre del 2012.

Señora / / / / María Teresa Cornejo Romero Ciudad.-

De mis consideraciones:

A través de la presente, me es grato comunicar a Usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía FUNKPLAN PROYECTOS DE INGENIERIA S.A., celebrada el día de hoy, ha elegido a Usted como PRESIDENTE de la compañía, por un período estatutario de CINCO AÑOS, contados a partir del registro de este nombramiento en el Registro Mercantil.

FUNKPLAN PROYECTOS DE INGENIERIA S.A., se constituyó mediante escritura pública celebrada 16 en octubre del 2012, otorgada ante el notario Dr. Guido Andrade Cevallos, Notario Trigésimo encargado del cantón Quito, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 09 de noviembre del 2012.

En nombre de la compañía me complazco por tan merecida designación y le deseo éxito en el desempeño de su cargo, ruego dar aceptación del cargo al píe de este documento para los fines legales pertinentes.

Muy atentamente;

María Belén Garrido Cornejo Secretaria Ad-Hoc de la Junta

Quito, 14/de noviembre del 2012.

ACEPTACION.- Acepto el Cargo de PRESIDENTE de la compañía FUNKPLAN PROYECTOS DE INGENIERIA S.A.

Manir Cour Court Maria Teresa Cornejo Romero

C.C. 1700401233 PRESIDENTE Con esta fecha que da inscrito el presente documento

Dr. Ruben Enrique Aguirre López REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO